檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：陳穎慶

電話：03-3322101#7451

傳真：03-3361097

電子信箱：10004675@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立平南國民中學

發文日期：中華民國106年10月18日

發文字號：桃教體字第1060082482號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1060082482_Attach01.PDF)

主旨：函轉萬能學校財團法人萬能科技大學辦理106年度「環境

教育人員暨展延研習班」假日班簡章1份，請查照。

說明：

一、依據本府106年10月17日府環永字第1060249113號函辦理

。

二、旨案「環境教育人員暨展延研習班」預定於106年11月25

日、11月26日、12月2日、12月3日、12月9日開班，預計招

收40人，額滿即止。

三、開班資訊、參訓資格、報名方式及報名費用請參閱簡章，

如附件。

四、參訓合格後由主辦單位核發研習時數證明，並於環境教育

終身學習網登打研習時數。

五、相關活動諮詢請洽詢邱惠敏小姐，聯絡電話：03-4515811

分機29200，手機：0973-355727。

正本：本市各市立學校〈不含秀才分校〉

副本： 2017-10-19
08:24:19

1060007374

■■■■■■C      _學務處■■■■■■■106/10/19 08:50

■■■■■■■有附件